Ofício Circular nº 003/2023-GAB.

Lobato, 27 de setembro de 2023.

Prezado (a) Senhor (a),

Cumprimentando-o(a) cordialmente, temos a grata
satisfação de convidar Vossa Senhoria, para participar das Audiências
Públicas, para Prestação de Contas do Fundo Municipal de Saúde de
Lobato e Avaliação das Metas Fiscais – Lei de Responsabilidade Fiscal,
do 2ª Quadrimestre de 2023:

Dia: 29 de setembro (sexta-feira);
Horário: 14h30min.
Local: Câmara Municipal de Lobato.

Sem mais para o momento, e certos de vossa presença,

elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

FABIO CHICAROLI
Prefeito Municipal

		2023-09-27T11:30:19-0300
	FABIO CHICAROLI:00540905984